福 障 第 211 号
[bookmark: _GoBack]令和２年４月17日

各指定事業所　管理者様

寝屋川市福祉部
障害福祉課長

新型コロナウイルスへの対応に伴う臨時的な取扱い等に関するＱ＆Ａについて

平素は、本市障害者福祉行政の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
先般、新型コロナウィルス感染拡大防止に係る通知を発出いたしましたが、臨時的な取り扱いに関し、Ｑ＆Ａをお示ししたところですが、各事業所様より寄せられた質問に対し、第２弾のＱ＆Ａをお示ししたいと思います。
別添に資料を添付していますので、ご参照ください。
また、放課後等ディサービスの事業所の皆様には、在宅支援の際の記録様式のひな型を作成しましたので、ご参考にしていただきたいと思います。なお、記録様式は問いませんので、各事業所にて作成された様式のものでも構いませんので、記録の作成や保管をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寝屋川市福祉部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　障害福祉課　TEL　072－812―2026
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　072―812―2118